

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST 100	9.111,50	-0,32
BIST 30	9.813,52	-0,40
BIST BANKA	10.763,82	0,92
BIST SINAI	13.954,05	-0,49
BIST TUM	10.654,73	-0,29
BIST TUM-100	33.873,63	-0,21
BIST Hacim TUM(mn TL)	157.243	-19,38
VİOP30 Yakın Vade	10.096,00	-0,53

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	32,02	-0,05
EURTRY	34,60	-0,56
EURUSD	1,08	-0,48

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	2.165	-0,74
BRENT	85,0	0,00

En Çok Artan	Değ%	En Çok Düşen	Değ%
GOLTS	10,00	APYVCF2	-10,00
MEKAG	10,00	ENSRI	-10,00
DESPC	10,00	KSTUR	-10,00
AZTEK	10,00	PEKGY	-9,99
BERA	9,99	ULUFA	-9,94

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	291,25	13.055,34
YKBNK	26,64	5.342,35
ISCTR	11,02	4.621,96
AKBNK	45,82	4.031,33
VESTL	83,00	3.876,28

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Asya hisse senedi piyasaları haftaya pozitif başladı. Çin'de Şanghai Bileşik Endeksi %0,15 artıda, Shenzhen Bileşik Endeksi %0,36 eksiye seyretnmekte. Hong Kong Hang Seng Endeksi %0,12 arttı. Japonya'da geçen hafta cuma günü rekor tazeleyen Nikkei225 Endeksi bugün %0,85 düştü. Dha geniş kapsamlı Topix Endeksi %1,01 geriledi. Güney Kore'de Kospi Endeksi pozitif açılış yaparak iki yılın zirvesine yaklaşmasının ardından %0,20 düşerken küçük sermayeli şirketlerin listelendiği Kosdaq Bileşik Endeksi %1,11 yükseldi. Avustralya'da S&P/ASX200 Endeksi %0,53 arttı. ABD ve İngiltere piyasaları tatil nedeniyle bugün kapalı olacak.

ABD konut piyasası verileri

Hafta boyunca ABD konut piyasasına ilişkin bir dizi veri açıklanacak. Bugün inşaat izinleri ve yeni konut satışları, yarın ise S&P/Case Shiller 20 Kente Konut Fiyat Endeksi (KFE) takip edilecek. İnşaat izinleri tarafında öncü veri şubatta aylık %1,9 artışla 1,52 milyona yükselmisti. Bugün nihai veri açıklanacak. 1Ç22'de tepe noktasını görmesinin ardından 1Ç23'e kadar hızlı düşen inşaat izinlerinin 1Ç23'ten bu yana hafif bir artış eğiliminde olduğu görülmektedir. Yeni konut satışlarının ocakta 661 bin iken şubat ayında 673 bine yükselmesi beklenmektedir.

Borsa İstanbul tarafında; BIST100 Endeksi, Fed'in para politikası toplantısı ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) para politikası toplantısının fiyatlandığı geçen haftayı %3,2 primli kapatırken bankacılık, iletişim ve ulaşım sektörleri güçlü yükseldi. BIST100 Endeksi'nde teknik olarak yukarı yönlü hareketlerde 9.250 ve 9.400 direnç seviyelerini önemsemekteyiz. Geri çekilmelerde kısa vadeli yönde takip ettiğimiz 5 günlük AO (mavi) 9.037 seviyesi izlenebilir.

Teknik analiz bülteni için tıklayınız.

Piyasalarda Cuma Günü Ne Oldu? Haftanın son işlem günü Avrupa ve ABD hisse endekslerinde karışık fiyatlamalar hâkim oldu. Avrupa'da FTSE 100 Endeksi %0,61 artarken CAC 40 Endeksi %0,34 düştü. DAX Endeksi ise yatay alıcılı fiyatlandı. ABD'de Dow Jones Endeksi %0,77 düşerken S&P 500 Endeksi de hafifçe geriledi. Nasdaq Bileşik Endeksi ise sınırlı arttı. Dolar Endeksi (DXY) 104,4 puana yükselirken EUR/USD paritesi %0,48 düşüşle 1,08 seviyesine indi. ABD 10 yıllık Hazine tahvili faizi 7bp düşüşle %4,20'ye geriledi. Ons altın %0,74 değer kaybıyla 2.165USD'ye indi. Brent petrol varil başına 85USD'den işlem görmeye devam etti. İngiltere'de şubat ayı perakende satış verileri açıklandı. Perakende satışlar aylık bazda değişmezken yıllık bazda %0,4 düştü. Piyasa beklentisi ise aylık %0,4 ve yıllık %0,7 düşüştü. Böylece hem aylık hem de yıllık bazda satışlar beklendiği kadar düşmedi. Almanya'da İfo iş iklimi endeksinin bu ay sınırlı artması beklenirken 85,5 puandan 87,8'e görece güçlü arttı. Böylece İfo iş iklimi endeksi haziran ayından bu yana en yüksek seviyeye ulaştı.

BIST 100 Endeksi cuma günü 9.080.9.223 puan aralığında işlem gördü. Kapanışa doğru etkili olan satışlarla Endeks %0,32 düştü ve haftayı 9.111 puandan tamamladı. Endeks'in işlem hacmi ise 110,58mlr TL olarak gerçekleşti. USD/TRY kuru 32 TL civarında yatay fiyatlanırken EUR/TRY kuru 34,60 TL'ye geriledi. Gram altın 20 TL değer kaybederek 2.225 TL'ye indi. TCMB mart ayına ilişkin reel sektör güven endeksi ve kapasite kullanım oranlarını yayımladı. Mevsimsellikten arındırılmış reel kesim güven endeksi (RKGE-MA) bir önceki aya göre 1,5 puan artarak 103,5 seviyesinde gerçekleşti. İmalat sanayi genelinde mevsimsellikten arındırılmış kapasite kullanım oranı (KKO-MA) da bir önceki aya göre 0,2 puan artarak %77,2 seviyesinde gerçekleşti. TÜİK bu ayın sektörel güven endekslerini açıkladı. Güven endeksi geçen aya oranla hizmet sektöründe %1,5 artarken, perakende ticaret sektöründe %1 ve inşaat sektöründe %3,6 azaldı.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:30	İfo İhracat Beklenti Endeksi	Mart		-7
Türkiye	10:00	İşsizlik Oranı	2023		10,40%
ABD	15:00	İnşaat İzinleri (Final)	Şub	1,52M	1,52M
ABD	17:00	Yeni Konut Satışları	Şub	675K	661K

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Afyon Çimento (AFYON,Sınırlı Pozitif):** (KAP) Şirket'in 2022 yılında 155,6mn TL olan dönem net kârı 2023'te 992,5mn TL'ye yükseldi. Hâsılat ise 2,46mlr TL'den 2,6mlr TL'ye çıktı. Hâsılatteki artışa bağlı olarak esas faaliyet kârı 517mn TL'ye yükseldi. Ancak net kârdaki artışta 647,6mn TL'lik vergi geliri elde edilmesi görece daha çok etkili olmuştur.
- **Astor Enerji (Astor, Negatif):** (KAP) Şirket 26.01.2024'te İstanbul Anadolu Yakası Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından düzenlenen Havalı Hücre&Köşk Standart Alımı ihalesinde 2,56mn USD bedelle, Başkent Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından düzenlenen Havalı Hücre&Köşk Standart Alımı ihalesinde 7,18mn USD bedelle en avantajlı teklifleri sunarak her iki ihalede de 1. sırada yer almıştı. Ancak ihaleler kurumlardan gelen 19.03.2024 tarihli "ihale iptal bildirimi" konulu yazılara istinaden keşif değişikliği nedeniyle iptal edilmiştir.
- **Emlak Konut (EKGYO, Pozitif):** (KAP) Şirket ile Türk Hava Yolları A.O. arasında imzalanan 28.05.2018 tarihli Sözleşme doğrultusunda ihale edilen İstanbul Arnavutköy Dursunköy 3. Etap 6. Kısım Konut, Ticaret ve Sosyal Donatı İnşaatları ile Altyapı ve Çevre Düzenleme İş'i'nin sözleşmesi, Yüklenici Turgut Müt. San. ve Tic. A.Ş. ile 20.03.2024 tarihinde imzalanmıştır. Ayrıca Türk Hava Yolları A.O. ile yapılan aynı sözleşme doğrultusunda ihale edilen İstanbul Arnavutköy Dursunköy 3. Etap 3. Kısım Konut ve Ticaret İnşaatları ile Altyapı ve Çevre Düzenleme İş'i'nin sözleşmesi, Yüklenici Kuzu Toplu Konut İnş. A.Ş. ile 20.03.2024 tarihinde imzalanmıştır. Sözleşmelerin toplam bedeli 4,9mlr TL'dir.
- **Gersan Elektrik (GEREL, Pozitif):** (KAP) Şirket ile Özbal İnşaat firması arasında, firmanın Güneş Enerji Santralleri projelerinin kurulumunda kullanılmak üzere, GES panel konstrüksiyon malzemeleri, kablo kanalları, topraklama şeriti ve solar kablo vb. ihtiyaçlarının şirket tarafından tedarik edilmesine yönelik yaklaşık olarak 100mn TL bedelli anlaşma yapılmıştır.
- **Mega Metal (MEGMT, Pozitif):** (KAP) Şirketin, yurt dışı yerleşik uluslararası bir müşteri ile yaptığı görüşmeler olumlu sonuçlanarak 2024 sonuna kadar 900 ton satış yapılması ve şirketin cirosuna toplamda 10mn USD tutarında katkı sağlaması beklenen satış konusunda taraflar anlaşma sağlamıştır.
- **Mia Teknoloji (MIATK, Pozitif):** (KAP) 21.03.2024 tarihli Borsa İstanbul tarafından yapılan "2024 yılı ikinci üç aylık dönemi için BIST Pay Endeksleri kapsamında yer alacak paylar" ile ilgili duyuruda şirketin "BIST 50 Endeksi"ne alındığı bildirilmiştir.
- **Penta Teknoloji (PENTA,Pozitif):** (KAP) Şirket, Huawei'nin SMB kategorisindeki eKit ürünlerinin Türkiye'deki tek yetkili dağıtıcısı olmuştur.
- **Smart Güneş Enerjisi (SMRTG, Pozitif):** (KAP) Şirket, T.C. Ziraat Bankası A.Ş. Tedarik ve Hizmet Yönetimi Bölüm Başkanlığı tarafından 13.03.2024 tarihinde gerçekleştirilen 'T.C. Ziraat Bankası A.Ş. Lisanssız Güneş Enerjisi Santrali' konulu ihalede en uygun fiyatı vererek, ihalede 1. sırada yer almış olup, ihaleyi yapan kurum tarafından onaylanan ihale kararı şirkete tebliğ edilmiştir. İşin bedeli KDV hariç 1,05mlr TL'dir.
- **Sun Tekstil (SUNTK, Pozitif):** (KAP) Ticaret Bakanlığının Dış Ticaret Sermaye Şirketlerine İlişkin olarak 22.03.2024 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan kararıyla, şirkete "Dış Ticaret Sermaye Şirketi" statüsü verilmiştir. Dış ticaret sermaye şirketleri, ihraç ürünlerinin tanıtılması, çeşitlendirilmesi, pazar paylarının artırılması ve yeni pazarlara girilmesi amacıyla devlet yardımlarından öncelikli olarak yararlandırılmaktadır. Ayrıca, KDV iadesinin diğer şirketlere oranla daha kolay alınması, gümrük işlemlerinde kolaylıkların sağlanması ve Eximbank kredilerinde uygun maliyetli kredi sağlanması gibi avantajlara sahip olabilmektedir.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Ekonomi Haberleri

- **Japon yenine sözlü müdahale.** Japonya'da kur politikalarından sorumlu bakan yardımcısı, yende spekülative harekete izin vermeyeceklerini belirtti. (Bloomberg HT)
- **Çin'den yuana referans kur müdahalesi.** Çin günlük referans oranı üzerinden yuanda değer kaybına fazla izin vermeyeceğinin işaretini verdi. (Bloomberg HT)
- **AMB/Lagarde: Enflasyon düşmeye devam edecek.** Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, etkin para politikası nedeniyle Euro Bölgesi'nde enflasyonun düşmeye devam edeceğini söyledi. Lagarde, ekonomik büyümenin büyük oranda alım gücündeki artışa bağlı olarak yıl içinde toparlanmaya başlayacağını belirtti. (Bloomberg HT)
- **Avrupa'nın şahininden güvercin yorum.** Almanya Merkez Bankası (Bundesbank) Başkanı Joachim Nagel, Euro Bölgesi'nde enflasyonun AMB'nin %2 hedefine doğru ilerlediğini, Bankanın muhtemelen haziranda faiz oranlarını düşüreceğini ifade etti. Nagel, "Yaz tatilinden önce ilk faiz indirimini görme olasılığımız artıyor" dedi. (Bloomberg HT)
- **Deutsche, TL'de yeniden iyimser tarafa geçti.** Yaklaşık iki hafta önce uzun TL carry trade pozisyonunda kâr alımı yapan Deutsche Bank, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) 500 baz puanlık faiz artışının ardından yeniden TL uzun pozisyonuna girme konusunda güvenli hissettiklerini belirtti. (Bloomberg HT)
- **Reel kesim güveni altı ayın zirvesinde.** TCMB verilerine göre, 2024 yılı Mart ayında mevsimsellikten arındırılmış Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE-MA), bir önceki aya göre 1,5 puan artarak 103,5 seviyesinde gerçekleşti. Gelecek on iki aylık dönem sonu itibarıyla yıllık ÜFE beklentisi bir önceki aya göre 0,2 puan azalarak %54,5 seviyesinde gerçekleşti. Mevsimsel etkilerden arındırılmış Kapasite Kullanım Oranı (KKO-MA), bir önceki aya göre 0,2 puan artarak %77,2 seviyesinde gerçekleşti. (Bloomberg HT)
- **Dış ticaret haddi Ocak ayında arttı.** Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, ihracat birim değer endeksi Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %3,3 azaldı. İhracat miktar endeksi Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %7 arttı. İthalat birim değer endeksi Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %9,3 azaldı. İthalat miktar endeksi Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %13,9 azaldı. 2023 yılı Ocak ayında 80,7 olarak elde edilmiş olan dış ticaret haddi, 5,4 puan artarak, 2024 yılı Ocak ayında 86,1 oldu. (Bloomberg HT)
- **Sektörel güven hizmette arttı, perakende ve inşaatta azaldı.** TÜİK verilerine göre, mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi, Mart ayında aylık bazda hizmet sektöründe %1,5 artarak 120,4 değerini aldı. İnşaat sektöründe %3,6 azalarak 88,6'ya, perakende ticaret sektöründe de %1 azalışla 113,3'e geriledi. (Bloomberg HT)
- **Alman iş dünyasının ekonomiye güveni arttı.** Almanya'da şubatta 85,7 puan değerini alan Ifo İş Ortamı Güven Endeksi, şirket yöneticilerinin mevcut ve gelecek beklentilerindeki iyileşmesinin etkisiyle martta 87,8 puana yükseldi. Böylece endeks, artışını ikinci aya taşıdı. Piyasa beklentisi endeksin 86 puana yükseleceği yönündeydi. Ifo Beklentiler Endeksi 84,4 puandan 87,5 puana, Mevcut Durum Endeksi de 86,9 puandan 88,1 puana yükseldi. (Bloomberg HT)
- **Yabancı turist girişi Şubat'ta %22,7 arttı.** Kültür ve Turizm Bakanlığının verilerine göre, Türkiye'ye 2024 yılının ilk iki ayında gelen yabancı ziyaretçi sayısı bir önceki yılın aynı dönemine göre %12 artışla 4,3 milyon oldu. Şubat ayında ise Türkiye'yi 2,3 milyon yabancı ziyaret etti. Artış oranı olarak ise %22,68 oldu. (Bloomberg HT)
- **Tarım ve gıda üretimine 50mn USD'lik finansman.** Türkiye Kalkınma ve Yatırım Bankası (TKYB), OPEC Uluslararası Kalkınma Fonu (OPEC Fund for International Development-OPEC Fund) ile Hazine ve Maliye Bakanlığı, Türkiye'nin tarım ve gıda üretim sektörlerini desteklemek amacıyla 50mn USD tutarında bir finansman projesine imza attı. (Bloomberg HT)
- **Türk Eximbank 140mn EUR'luk kredi sağladı.** Türkiye İhracat Kredi Bankası AŞ, 10 yıl vadeli 140mn EUR'luk finansman sağladığını duyurdu. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

EKONOMİK TAKVİM

25 Mart Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Final)	Ocak	109,9	109,9
Almanya	09:30	İfo İhracat Beklenti Endeksi	Mart		-7
Türkiye	10:00	İşsizlik Oranı	2023		10,40%
ABD	15:00	İnşaat İzinleri (Final)	Şub	1,52M	1,52M
ABD	17:00	Yeni Konut Satışları	Şub	675K	661K

26 Mart Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	GfK Tüketici Güven Endeksi	Nis	-27,8	-29
ABD	15:30	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık)	Şub	1,20%	-6,10%
ABD	15:30	Philadelphia Fed İmalat Dışı Aktivite Endeksi	Mart		-8,8
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Aylık)	Ocak		0,40%
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Yıllık)	Ocak		5,50%
ABD	17:00	CB Tüketici Güven Endeksi	Mart	106,9	106,7

27 Mart Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	12:00	Cari İşlemler Dengesi (Final-USD)	4. Çeyrek		55,2B
Euro Bölgesi	13:00	Ekonomik Görünüm Endeksi	Mart	95,8	95,4
Euro Bölgesi	13:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Mart	7,8	6
Euro Bölgesi	13:00	Tüketici Güven Endeksi (Final)	Mart	-14,9	-14,9

28 Mart Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	10:00	Cari İşlemler Dengesi (GBP)	4. Çeyrek	-21,5B	-17,2B
İngiltere	10:00	GSYH (Final-Dönemsel)	4. Çeyrek	-0,30%	-0,30%
İngiltere	10:00	GSYH (Final-Yıllık)	4. Çeyrek	-0,20%	-0,20%
Türkiye	10:00	Ekonomik Güven Endeksi	Mart		99
Almanya	11:55	MD İşsizlik Oranı	Mart	5,90%	5,90%
ABD	15:30	Çekirdek PCE	4. Çeyrek	2,10%	2,10%
ABD	15:30	PCE	4. Çeyrek	1,80%	1,80%
ABD	15:30	GSYH (Final)	4. Çeyrek	3,20%	3,20%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	214K	210K
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları (Aylık)	Şub	1,50%	-4,90%
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları (Yıllık)	Şub		-8,80%
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Final)	Mart	76,5	76,5
Türkiye		YUNSA 4Ç23	4. Çeyrek		

29 Mart Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	Tüm Gün	Tatil			
Almanya	Tüm Gün	Tatil			
İngiltere	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	02:30	İşsizlik Oranı	Şub	2,40%	2,40%
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Öncü-Aylık)	Şub	1,40%	-6,70%
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Öncü-Yıllık)	Şub		-1,50%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Almanya	10:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Şub		-0,40%
Almanya	10:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Şub	3,00%	-1,40%
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Dengesi (Final-USD)	Şub		-7Mlr
Türkiye	10:00	Hizmet ÜFE (Aylık)	Şub		15,25%
Türkiye	10:00	Hizmet ÜFE (Yıllık)	Şub		80,68%
ABD	15:30	Çekirdek PCE (Aylık)	Şub	0,30%	0,40%
ABD	15:30	Çekirdek PCE (Yıllık)	Şub		2,80%
ABD	15:30	PCE (Aylık)	Şub	0,40%	0,30%
ABD	15:30	PCE (Yıllık)	Şub		2,40%
ABD	15:30	Kişisel Gelirler (Aylık)	Şub	0,40%	1,00%
ABD	15:30	Kişisel Tüketim (Aylık)	Şub	0,40%	0,20%
ABD	15:30	Öncü Mal Ticaret Dengesi (USD)	Şub	-89,7B	-90,2B

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İş merkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar

Araştırma Müdürü

02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen

Piramit PYŞ Araştırma Uzmanı

02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen

Araştırma Uzmanı

02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr

Ubeyde Safvan Erbaş

Araştırma Uzmanı

02123953229

ubeyde.eras@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.